

Røddinglund Holding ApS

Røddinglundvej 3, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 17 24 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Peder Riis Nickelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røddinglund Holding ApS Røddinglundvej 3 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 41 17 24 79
	Stiftet: 18. februar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peder Riis Nickelsen, direktør Sejer Pedersen, direktør Torben Bang, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Pogager Agro ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at eje kapitalandel i Pogager Agro ApS, hvis aktivitet er landbrugsvirksomhed i form af planteavl og malkekvægsbesætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 1.642 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.619 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>18/2 - 31/12</u> <u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-23.263	-26.120
Resultat før finansielle poster	-23.263	-26.120
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.642.477	598.328
2 Finansielle omkostninger	-619	-51
Resultat før skat	1.618.595	572.157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.618.595	572.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.642.477	598.328
Disponeret fra overført resultat	-23.882	-26.171
Disponeret i alt	1.618.595	572.157

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.280.805	638.328
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.805</u>	<u>638.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.280.805</u>	<u>638.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	10.799	12.579
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.799</u>	<u>12.579</u>
	Aktiver i alt	<u>2.291.604</u>	<u>650.907</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.190.752	572.157
	Egenkapital i alt	<u>2.250.752</u>	<u>632.157</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Gæld til tilknyttet virksomhed	22.102	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.852</u>	<u>18.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.852</u>	<u>18.750</u>
	Passiver i alt	<u>2.291.604</u>	<u>650.907</u>
1	Medarbejderforhold		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2020	60.000	0	0	60.000
Resultatandel	0	598.328	-26.171	572.157
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-26.171	0	-26.171
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	26.171	26.171
Egenkapital 1. januar 2021	<u>60.000</u>	<u>572.157</u>	<u>0</u>	<u>632.157</u>
Resultatandel	0	1.642.477	-23.882	1.618.595
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-23.882	0	-23.882
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	23.882	23.882
	<u>60.000</u>	<u>2.190.752</u>	<u>0</u>	<u>2.250.752</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	18/2 - 31/12 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	539	0
Andre finansielle omkostninger	80	51
	619	51
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	598.328	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.642.477	598.328
Opskrivninger 31. december	2.240.805	598.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.280.805	638.328
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pogager Agro ApS	Vildbjerg	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Kautionen udgør max. 5.300 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.631 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
